

**ANEXO 2**

0000188

**LICITACION PUBLICA LOCAL No. AD/CC/026/2024**

**"ADQUISICION DE COCINA INDUSTRIAL PARA CDI DEL CISZ" CON PARTICIPACION DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES**


Zapopan Jalisco a 31 de mayo de 2024

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.  
PRESENTE.

**"PROPUESTA ECONOMICA"**

No	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	ANAQUEL EPOXICO 4 ENTREPAÑOS MARCA OLYMPIC. J2148K O SIMILAR 48" X 21" X 71"	PZA	3	\$6,405.98	\$19,217.95
2	FG354060/FG267360BLA CONTENEDOR RUBBERMAID O SIMILARA COLOR GRIS/AZUL CON TAPA. 22 X 11 X 30 X 17.59 X 8.54	PZA	1	\$2,895.01	\$2,895.01
3	ARR-23-1G-H REFRIGERADOR PROFESIONAL LINE 1 PUERTA DE CRISTAL MCA. ASBER O SIMILAR 68.5 X 81.20 X 198.1 (FRENTE X FONDO X ALTO)	PZA	4	\$58,885.78	\$235,543.10
4	CHTC-115D CONGELADOR HORIZONTAL MARCA TORREY O SYMILAR 11 PIES	PZA	1	\$16,875.17	\$16,875.17
5	GABINETE ABIERTO DE 210 X 70 X 90 CM EN ACERO INOXIDABLE 304 CON DOBLE ENTREPAÑO.	PZA	1	\$24,048.50	\$24,048.50
6	IMR-1603/18 MESA DE TRABAJO C/RESPALDO EN ACERO INOXIDABLE DE 180 X 70 X 90CM.	PZA	2	\$12,014.62	\$24,029.24
7	LICUADORA THE QUIET ONE MCA VITAMIX MOD. 36019. O SIMILAR 45.72 X 21.59 X 27.17 CM ALTURA CON TAPA ABIERTA 62.23 CM	PZA	3	\$54,154.02	\$162,462.07
8	BAÑO MARIA 4GN 145 X 70 X 90 CM	PZA	1	\$27,746.81	\$27,746.81
9	BAÑO MARIA 3 INSERTOS DE 110 X 70 X 90 CM EN ACERO INOXIDABLE 304 CAL. 18 ( NO INCLUYE INSERTOS)	PZA	1	\$23,896.30	\$23,896.30
10	IPF-1606/12 PLANCHA INDUSTRIAL CON PLACA FIERRO 120 X 70 X 90 CM	PZA	1	\$25,433.34	\$25,433.34
11	IES-1603/09 ESTUFA INDUSTRIAL 6 QUEMADORES 90 X 70 X 90 CM.	PZA	2	\$27,441.05	\$54,882.10
12	IMR-1603/07 MESA DE TRABAJO CON RESPALDO EN ACERO INOXIDABLE 70 X 70 X 90 CM.	PZA	1	\$6,130.30	\$6,130.30
13	CS-100 CARRO DE SERVICIO 3 ENTREPAÑOS SERVINOX O SIMILAR 1.00 X .50 X .90 CM (FONDO, FRENTE, ALTO)	PZA	4	\$9,916.61	\$39,666.42
14	IES-1603/70 ESTUFA INDUSTRIAL 4 QUEMADORES 30 CON BASE 70 X 70 X 90 CM	PZA	1	\$21,350.11	\$21,350.11
15	IGA-1607/10 GABINETE ABIERTO DE 100 X 70 X 90 CMS CON RESPALDO , PISO Y ENTREPAÑO LAMINA CAL 18 EN ACERO INOXIDABLE.	PZA	1	\$13,750.43	\$13,750.43

ATENTAMENTE

  
MARIA GUADALUPE PARTIDA DIPP  
REPRESENTANTE LEGAL  
ICA INTERIOR S DE RL DE CV



ICA INTERIOR S. DE R.L. DE C.V.  
RFC: IIN 211025GX5 SAN VICENTE DE PAUL # 260 COL. CAMINO REAL  
ZAPOPAN JALISCO, MÉXICO C.P.45040 TEL. (33) 37132444

31/mayo/2024

ANEXO 2

0000189

LICITACION PUBLICA LOCAL No. AD/CC/026/2024

"ADQUISICION DE COCINA INDUSTRIAL PARA CDI DEL CISZ" CON PARTICIPACION DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES

Zapopan Jalisco a 31 de mayo de 2024

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.  
PRESENTE.

"PROPUESTA ECONOMICA"

No	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
16	E-800 LAVA LOZA DE CAPOTA MCA. ECOMAX O SIMILAR 760 X 84 X 1520 MM	PZA	1	\$161,671.02	\$161,671.02
17	MESA DE RECIBO DE LOZA LIMPIA 90 X 74 X 90 EN ACERO INOXIDABLE 304, CUBIERTA CAL 18 PATAS EN TUBO REDONDO DE 1-1/2" CAL 18 CON REGATONES NIVELADORES	PZA	1	\$6,199.78	\$6,199.78
18	IAP-1608/04 ANAQUEL PUNZONADO DE 4 ENTREPAÑOS DE 111 X 50 X 180 CM	PZA	1	\$11,106.94	\$11,106.94
19	2632, 3543 Y 2640 CONTENEDOR DE 32 GALONES CON TAPA EMBUDO Y PATIN MCA. RUBBERMAID.O SIMILAR	PZA	1	\$3,233.79	\$3,233.79
				SUB TOTAL	\$880,138.37
				IVA	\$140,822.14
				TOTAL	\$1,020,960.51

CANTIDAD CON LETRA: Un millon veinte mil novecientos sesenta pesos 51/100 M.N.

Condiciones de Pago: 50% de anticipo y 50% a contra entrega y entera satisfacción de la dependencia

ICA INTERIOR  
CONSTRUCTORA

ATENTAMENTE

MARIA GUADALUPE PARTIDA DIPP  
REPRESENTANTE LEGAL  
ICA INTERIOR S DE RL DE CV